
Α∆Α: Β49ΑΩΗ5-ΡΕΞ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Σακελλαρίου Χριστίνα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41639, Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

 Χανιά: 23/05/2012 
 Α.Π: 40108 
 Aριθµ. Αποφ.: 237 
 
ΘΕΜΑ: ∆ιάθεση  υπαλλήλου στην 28η ΕΦΟΡΕΙΑ ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  -  
Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
3. Τις ανάγκες των Υπηρεσιών του ∆ήµου 
4. Το νέο ΟΕΥ του ∆ήµου Χανίων, όπως αυτός δηµοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2812/Β/12-12-11. 
5. Το υπ΄αριθµ. 31/26-3-2012 έγγραφο ∆ήµου Ρεθύµνης 
6. Το  υπ΄αριθµ. 2124/18-4-2012 έγγραφο του Υπουργείου Πολιτισµού και Τουρισµού-28η Εφορεία 

Βυζαντινών Αρχαιοτήτων µε το οποίο αιτείται η δυνατότητα διάθεσης του Κων/νου Ψαράκη  υπαλλήλου µε 
σύµβαση Αορίστου Χρόνου κλάδου ΠΕ Αρχαιολόγος του Τµήµατος Προγραµµατικής Σύµβασης  Παλιάς 
Πόλης της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών,  στην 28η Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων (λόγω αυξηµένων 
Υπηρεσιακών  αναγκών της 28ης Ε.Β.Α.) 

7. Το υπ΄αριθµ.31005/10-5-2012  έγγραφο του Τµήµατος Προγραµµατικής Σύµβασης Παλιάς Πόλης της 
∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Χανίων  σύµφωνα µε το οποίο ο προϊστάµενος του ανωτέρω 
Τµήµατος  δεν έχει αντίρρηση στην προτεινόµενη διάθεση του συγκεκριµένου υπαλλήλου  

       8. Την υπ΄ αριθµ. 209/2012 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον Ορισµό  Αντιδηµάρχων και               
     Μεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 ∆ιαθέτουµε   τον Κων/νο Ψαράκη υπάλληλο µε σύµβαση Αορίστου Χρόνου κλάδου ΠΕ Αρχαιολόγο 
του Τµήµατος Προγραµµατικής Σύµβασης  Παλιάς Πόλης της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών,  στην 28η Εφορεία 
Βυζαντινών Αρχαιοτήτων για τους λόγους που αναφέρονται στο σκεπτικό της απόφασης 
   

           Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

Εσωτερική διανοµή: 
1.Γραφείο Γενικού Γραµµατέα               ΝΙΚΟΛΑΟΣ     ΞΥΝΙ∆ΗΣ   
2.Γραφείο Προσωπικού (2) 
3. Ενδιαφερόµενο (Τµήµα Προγραµµατικής Σύµβασης  Παλιάς Πόλης) 
4. Τµήµα  Προγραµµατικής Σύµβασης  Παλιάς Πόλης της ∆/νσης Τ.Υ. 
5. ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών   
6.28η Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων-Σουρµελή 24- 
     Χανιά - 73100 

1/1 

mailto:dimos@chania.gr

	Τηλ.:  28213-41639, Fax: 28210 - 93300
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


